
PAUL BANKS OG CHARLOTTE HALBERG

REJSEN – en musikfortælling

Tænk, hvis ting kunne tale! Denne humoristiske og spændende musikfortælling tager udgangspunkt i en gammel guitars 
oplevelser fra den blev bygget for mange år siden i Göteborg, og til den havner på loftet hos Pauls bedstefar i USA.

I årene 1868 – 1914 udvandrede 287.000 danskere til USA. Tallet for hele Europa regnes naturligvis i mange millioner. 
REJSEN er inspireret af denne udvandring og af Pauls og Charlottes egne oplevelser, idet de begge i deres barndom 
har sejlet i hver sin retning over Atlanten.

Fortællingen følger den lille guitar over et århundrede, gennem mange hænder og mange kilometer - og især gennem 
en masse forskellig musik og sange. Musikken og sangene er komponeret specielt til fortællingen af Paul Banks og 
Charlotte Halberg. 

Ved koncerten bliver der sunget og spillet på tværfløjte, panfløjte, guitarer, banjo, autoharpe, mandolin, mandocello, 
samt mange forskellige akustiske lydeffekter, som vi har fundet rundt omkring i verden.

Aldersgruppe: 4 – 10 år Varighed: 45 min.

Læs mere om Paul Banks’ og Charlotte Halbergs koncerter og kontakt dem på: 
www.BanksHalberg.dk    www.charlottehalberg.dk    www.paulbanks.dk

Om Musikerne:
I 14 år har Paul Banks og Charlotte Halberg begejstret børn (og deres medfølgende voksne) med deres 
musikfortællinger. De har optrådt hundredvis af gange på børnehaver, skoler, biblioteker, foreninger - alle steder, 
hvor børn kan samles om god musikalsk underholdning. Deres turnéer har bragt dem til alle afkroge af landet - og 
endda til Grønland.
Udover REJSEN optræder Paul Banks og Charlotte Halberg desuden med musikfortællingen ØEN, som er 
udkommet på Cd: ØEN (Exlibris, EXLCD 10007).
Læs og se mere om vore musikfortællinger på www.BanksHalberg.dk.

PAUL BANKS har været kendt som en stilskabende guitarist, sanger og sangskriver i 30 år. Han har medvirket på 
ca. 100 udgivelser med andre kunstnere og udgivet 11 albums i eget navn. Han har modtaget flere priser, bl.a. 
komponistforeningen DJBFAs hæderspris og to priser ved Danish Music Awards, ”Bedste Sangskriver” (2001) og 
”Årets Blues Album” (2006). I 2005 udkom hans børnebog, den engelsksprogede It’s A Dog’s Life, som er oversat til 
adskillige sprog. Hans seneste Cd fra 2008, GRACE, er lavet i samarbejde med saxofonisten Jakob Dinesen.
www.paulbanks.dk
32 97 19 25 / 28 92 90 28

CHARLOTTE HALBERG har spillet sine fløjter i sin egen Charlotte Halberg Trio i de sidste 20 år og har desuden 
været medlem af en lang række andre akustiske orkestre indenfor jazz, verdensmusik og folkemusik samt spillet 
teatermusik. Hun spiller for tiden med adskillige orkestre med koncertprogrammer for både voksne og børn. Blandt 
disse kan nævnes trioen Irycha med pianisten Irene Becker og den kinesiske guzhengspiller Yu Jun, som er Cd 
aktuel med Xong Of A Blue Moon, og duoen med marimbaspilleren Kaj Stensgaard. Hun henter sin musikalske 
inspiration fra mange rejser over hele verden. 
www.charlottehalberg.dk
39 63 08 25 / 20 28 98 25
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